



E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd.Office : Dare House, 234,N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel : 91.44.25306789 Fax : 91.44.25341609 / 25340858

CIN : L24211TN1975PLC006989

Website : www.eidparry.com

July 12, 2016

Listing Department
National Stock Exchange Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

Listing Department,
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Fort
Mumbai – 400 001.

Dear Sir/ Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of Listing Regulations, please find enclosed copies of the advertisements published in 'Business Standard'- English edition and "Makkal Kural"- Tamil edition on 11th July, 2016, in respect of the following:-

- Confirmation on completion of dispatch of Annual Reports for the year 2015-16.
- Particulars of e-voting for the 41st Annual General Meeting
- Details of book closure under Section 91 of the Companies Act, 2013.

The advertisements are also available on the website of the Company.

Please take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For E.I.D.- Parry (India) Limited

G.Jalaja
Company Secretary



murugappa



E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED



Registered Office: 'Dare House', Parys Corner, Chennai - 600 001

Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609

Website: www.eidparry.com E-mail Id: investorservices@parry.murugappa.com

CIN : L24211TN1975PLC006989

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Forty First Annual General Meeting (AGM) of the Members of E.I.D. - Parry (India) Limited will be held on Friday, August 5, 2016 at 4.30 p.m. at The Music Academy, New No. 168, (Old No.306), T.T.K. Road, Royapettah, Chennai - 600 014.

The Notice of the AGM, the Attendance Slip and the Annual Report for the year 2015-16 have been sent in electronic mode to members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s) or Registrar and Share Transfer Agent. Physical copy of the Notice of AGM, Attendance slip and Annual Report have been sent to all other members. The Company has completed the dispatch as well as sending of email to members on July 09, 2016.

A copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.eidparry.com and also on the website of Karvy Computershare Pvt. Ltd. (Karvy) at <https://evoting.karvy.com>.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the Annual General Meeting are open for inspection at the Registered office of the Company during business hours on any working day upto the date of the Annual General Meeting.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). The Company has entered into an arrangement with Karvy for facilitating remote e-voting services.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-voting commences on Monday, August 01, 2016 at 9.00 a.m and ends on Thursday August 04, 2016 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- The voting rights of the shareholders shall be as per the number of equity shares held by Member(s) as on July 29, 2016 ("Cut-Off Date"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM.
- The voting rights of the members shall be in proportion to the paid-up value of their shares in the equity capital of the Company as on July 29, 2016.
- Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e. July 29, 2016, may obtain the login Id and password by sending an email request to evoting@karvy.com or may contact on toll free number provided by Karvy: 1800 3454 001.
- Members attending the Meeting, who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to cast their votes at the Meeting. The Company will make necessary arrangements in this regard at the AGM Venue
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the Meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

In case of any queries, members may visit Help & FAQ's section of <https://evoting.karvy.com> or call on toll free No. 1800 3454 001 or contact Mr. I L Murthy, Manager of Karvy at designated email id evoting@karvy.com or at telephone Nos. 040-67161500 who will address the grievances connected with e-voting.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than 48 hours of conclusion of the Meeting. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website www.eidparry.com and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> and communicated to the Stock Exchanges.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 29, 2016 to Friday, August 05, 2016 (both days inclusive). Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered office of the Company not later than 48 hours before the meeting.

By order of the Board
G. Jalaja
Company Secretary

Chennai
July 09, 2016



க.க.டி. - பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்



பதிவு அலுவலகம்: டேர் ஹவுஸ் பாரிஸ் கார்னர், சென்னை - 600 001.
Tel: 044 - 2530 8789, Fax: 044 - 2534 1609.

Web : www.eidparry.com, E-mail : Investorservices@parry.murugappa.com
CIN : L24211TN1975PLC006989

நாற்பத்தி ஒன்றாவது வருடாந்திரப் பொதுக்குழுக் கூட்டம் தொலை மின் வாக்களிப்பு விவரங்கள் மற்றும் புக்தகம் முடிவைத் தல்

க.க.டி. - பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்டின் உறுப்பினர்களின் நாற்பத்தி ஒன்றாவது வருடாந்திர பொது உறுப்பினர்கள் கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை ஆகஸ்ட் 5, 2016 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு தி மியூசிக் அகாடமி, புது எண் 168, (பழைய எண் 306) டி.டி.கே. ரோடு, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600 014ல் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஆண்டு அறிக்கை 2015-16 மற்றும் கம்பெனியின் AGM அறிவிப்புடன் வருகைக்கீட்டும், பதில் நபர் படிவமும் (பதிவு படிவம்) இணைக்கப்பெற்று, கம்பெனி /RTA/ டெபாசிட்டரி பார்சியிடன்ஸ் வசம் தங்கனது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாகவும், கம்பெனி / RTA / டெபாசிட்டரி பார்சியிடன்ஸ் வசம் தங்கனது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாதிருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு ஆண்டு அறிக்கை 2015-16 மற்றும் கம்பெனியின் AGM அறிவிப்புடன் வருகைக் கீட்டும் பதில் நபர் படிவமும் இணைக்கப்பெற்று இதர அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் ஜூலை 09, 2016 அன்று அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளன.

அந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலிருந்து (www.eidparry.com) கார்னி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிட., (கார்னி) இணையதளத்திலிருந்தும் (<https://evoting.karvy.com>) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்குழுக்கூட்டத்தில் கவனிக்கப்பட வேண்டிய அலுவல்கள் குறித்த ஆவணங்களை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் எந்தவொரு பணி நாளிலும் பணி நேரத்தில் பார்க்கலாம்.

2013 ஆம் வருடத்திய கம்பெனிகள் கூட்டத்தின் 108வது பிரிவின் கீழும் மற்றும் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் கீழ், 20-வது விதிமுறையின் கீழும் மற்றும் மேலும் SEBI பட்டியலிடும் ஒழுங்கு முறைகள் 44க்கு இணங்க AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அலுவல்கள் மீதும் அவர்கள் தங்கள் வாக்குரிமையை மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலமாக செய்ய கார்னியின் மின்னணு சேவை வாயிலாக கம்பெனி வசதி ஏற்படுத்தி தந்துள்ளது. உறுப்பினர்களுக்கான மின் வாக்களிக்கும் விரிவான வழிமுறைகள் பின்வருமாறு:

- தொலை மின் வாக்களிப்பதற்கான காலம் தங்கள் கீழமை 01 ஆகஸ்டு 2016 காலை 9.00 மணி (IST) தொடங்கி வியாழக்கிழமை 04 ஆகஸ்டு, 2016 மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும் மேற்படி 04 ஆகஸ்டு, 2016 மாலை 5.00 மணி நேரத்திற்குப்பிறகு KARVYயின் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு வசதி செயல்படாது.
- நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதி 29 ஜூலை 2016 அன்றுள்ளபடி கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சமீத பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள சமீத பங்குகளுக்கு ஏற்ப உறுப்பினர்கள் வாக்குரிமை அமையும். மேற்படி நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டரி களால் பராமரிக்கப்படும் பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள பெயருடைய எந்தவொரு நபரும் AGM அறிவிப்பில் காணும் அனைத்து அலுவல்கள் மீது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது வாக்குக்கீட்டு மூலமாகவோ பொதுக்குழு கூட்டத்தில் தங்கனது வாக்குகளைப் பதிவுசெய்ய தகுதி பெற்றவர் ஆவார்.
- 29.07.2016 அன்றுள்ள படி கம்பெனியின் சமீத மூலதனத்தில் உள்ள உறுப்பினர்களின் செலுத்தப்பட்ட பங்குகளின் மதிப்புக்கு ஏற்ப வாக்குரிமை அமையும்.
- கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு எந்த ஒரு நபரும் கம்பெனியின் உறுப்பினராகி மேற்படி நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதி ஜூலை 29 2016 அன்றுள்ளபடி பங்குகளை வைத்திருந்தால் அவர்கள் evoting@karvy.com, என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி உரிய ID முகவரி மற்றும் உடவுச் சொல்லைப் பெறலாம் அல்லது கார்னியின் கூட்டணமில்கள் தொ.பே.1-800-3454-001-ல் தொடர்புகொள்ளலாம்.
- வருடாந்திர பொதுக்குழுக் கூட்டத்திலும் (AGM) மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதிக்கு ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஏற்கனவே தொலை மின் வாக்களிப்பு செய்யாதிருக்கும் உறுப்பினர்கள் AGMஇல் பங்கேற்கும் போது தங்கனது வாக்குரிமையைப் பயன்படுத்தலாம்.
- தொலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் தங்கனது வாக்குகளைப் பதிவு செய்து விட்ட உறுப்பினர்களும் AGMஇல் பங்கேற்கலாம். ஆனால், அங்கு வாக்களிக்கும் அவர்களுக்கு உரிமையின்மை.

மின் வாக்குப்பதிவு குறித்த ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால் கார்னி இணையதளம்: <https://evoting.karvy.com> இல் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) பகுதியில் காணவும். மின்னணு முறையில் (E-Voting), வாக்களிக்கும் வசதியில் ஏதேனும் சிரமம் அல்லது குறைகள் இருப்பின், அது பற்றி தெரிவிக்க வேண்டிய முகவரி திரு. I.L மூர்த்தி, மேலாளர், கார்னி மின்னஞ்சல் : evoting@karvy.com தொ.பேசி : 040-87161500 இல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தொலை மின் வாக்குப்பதிவு மற்றும் AGMஇல் நடைபெற்ற வாக்குப்பதிவு முடிவுகள், கூட்டம் முடிவுற்றதிலிருந்து 48 மணி நேரத்திற்குள் வாக்குப்பதிவு அலுவலரின் (Scrutinizer) அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்படும். அதன் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.eidparry.com) கார்னி இணையதளத்திலும் (<https://evoting.karvy.com>) வெளியிடப்படும். பங்கு வரிவரத்தை கழகங்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படும். கம்பெனி கூட்டம், 2013 பிரிவு 91-ன் கீழ், கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மாற்றல் புக்தகங்களும் வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 29, 2016 முதல் வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 5, 2016 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்கும் உரிமையுள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்கள் நேரிடையாக அல்லது பதில் நபர் மூலம் / அதிகாரம் அளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி மூலம் பங்கேற்று வாக்களிக்கலாம். ஆனால் அதற்கு உரியபடிவத்தில் / அதிகாரபூர்வ கடிதத்தில் அமைந்த பதில் நபர் விவரங்களை வழங்கி முறையாகக் கையொப்பமிட்டு வருடாந்திர பொது கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் வழங்கிட வேண்டும்.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
G. லக்ஷ்மீ
கம்பெனி செயலாளர்

சென்னை
09.07.2016

MAKKAL KURAL - 11.07.16